Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

poda de uma árvore na Avenida Sargento José Joaquim dos Santos Sobrinho no bairro do

Andrade em frente a casa 12.

Requerimento n° 1237/2020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A PODA DE UMA 	 g
ÁRVORE NA AVENIDA SARGENTO JOSÉ JOAQUIM DOS SANTOS
SOBRINHO, NO BAIRRO DO ANDRADE. EM FRENTE A CASA 12.

PROTOCOLO GERAL N° 2446/2020
Data: 15/0512020 - Horário: 15:25 (` 1,1i4 ■0 .2030

11111111111111111111 vr,reci:)r fleipe César FC

Senhor Presidente:

Considerando que é uma árvore grande com galhos bem compridos e pesados, os moradores já

fizeram solicitação da poda pois temem que os galhos possam cair e machucar as pessoas que

circulam por aquele local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com

cópia ao Departamento Competente, solicitando a poda de uma árvore na Avenida

Sargento José Joaquim dos Santos Sobrinho no bairro do Andrade em frente a casa 12.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de maio de 2020.

Professor Osvald 	cedo Negrão

Veread

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-
2250 Pindamonhangaba - SP 	Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1